
  

 Temeljem članka 19. stavka 6. i članka 20. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu („Narodne novine“ RH 124/14) i članka  23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 
Karlovačke županije“ br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana ___ 
prosinca 2014. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  
o isknjiženju nefinancijske imovine 

 

Članak 1. 

 Odobrava se isknjiženje iz Evidencije nefinancijske imovine Grada Ogulina: 

− na osnovnom računu 01111 – Poljoprivredno zemljište, površine 32.462.551 m2,   
knjigovodstvene vrijednosti u iznosu od 212.609.512,00 kuna  

− na osnovnom računu 01112 – Grañevinsko zemljište, površine 1.894 m2,   
knjigovodstvene vrijednosti u iznosu od 106.064,00 kuna i 

− na osnovnom računu 02511 – Šume, površine 13.464.802 m2,   
knjigovodstvene vrijednosti u iznosu od 108.636.085,00  kuna. 

 

Članak 2. 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

KLASA: 
URBROJ: 
Ogulin,  
 

 

 G R A D S K O  V I J E Ć E   G R A D A  O G U L I N A 
P R E D S J E D N I K 

 
__________________________ 
Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 



 

 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

uz Prijedlog Odluke o isknjiženju nefinancijske imovine 
 

 Vezano uz nalaz Državnog ureda za reviziju za 2013. godinu isknjižavaju se navedene stavke 
nefinancijske imovine, obzirom da su šume i šumska zemljišta dobra od interesa za Republiku 
Hrvatsku i u njenom su vlasništvu, a Grad navedenu vrijednost evidentira još iz vremena prije 
osnivanja gradova i općina. 

 Poljoprivredno i grañevinsko zemljište koje je takoñer predmet isknjiženja odnosi se na 
zemljište koje je vlasništvo ostalih jedinica lokalne samouprave bivše Općine Ogulin. 

 Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Ogulina usvajanje  Odluke kao u 
predloženom tekstu. 

 
 
 
 Upravni odjel za financije, 
 upravu i samoupravu 
 Privremena pročelnica 
 
 
 Dinka Stipetić, dipl. oec. 

 

 


